ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE SUPERVISÃO, ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2014

O MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA, Estado da Paraíba, faz saber a todos os interessados
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO  normatizado pelo Edital n° 001/2014 de
30 de dezembro de 2014, publicado no sítio da COMPROV, http://www.comprov.ufcg.edu.br, no dia
8 de janeiro do corrente ano. De acordo com a nova redação, permanecendo inalterados os demais
itens e subitens do edital supracitado.

ONDE SE LÊ:

IV. CRONOGRAMA

7. Divulgação dos candidatos para os cargos de Professor A (Educação Infantil e Séries Iniciais
do Ensino Fundamental); Professor B (Ciências, Educação Física, Geografia, História, Mate-
mática e Português), Médico - PSF e Odontólogo – PSF, classificados para Prova de Títu-
los e Experiência  Profissional,  no  endereço eletrônico  www.ufcg.edu.br:  21de abril  de
2015.

LEIA-SE:

IV. CRONOGRAMA

7. Divulgação dos candidatos para os cargos de Enfermeiro ESF; Médico - ESF e Odontólogo –
ESF, classificados para Prova de Títulos e Experiência Profissional, no endereço eletrô-
nico www.ufcg.edu.br: 21de abril de 2015.

BARRA DE SANTANA-PB, 26 de Janeiro de 2015.

Joventino Ernesto do Rêgo Neto
PREFEITO MUNICIPAL

1

http://www.ufcg.edu.br/
http://www.ufcg.edu.br/
http://www.comprov.ufcg.edu.br/